
 

Zarządzenie Nr 40/2017 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 1 lutego 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 22 Zarządu Miasta Ciechanów z dnia 13 czerwca 2001r. 

w sprawie ustalenia maksymalnych opłat za korzystanie z szaletu miejskiego przy 

ul. Pułtuskiej w Ciechanowie, będącego własnością Gminy Miejskiej Ciechanów.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  ( Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn.zm.) zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

Uchyla się uchwałę Nr 22 Zarządu Miasta Ciechanów z dnia 13 czerwca 2001r. w sprawie 

ustalenia maksymalnych opłat za korzystanie z szaletu miejskiego przy ul. Pułtuskiej w 

Ciechanowie, będącego własnością Gminy Miejskiej Ciechanów. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów.  

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2017 r.  

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/ - / Krzysztof Kosiński 

 

 

 



 

 

 

 


